

DZ /2215/ 61 /595/2016

Warszawa dn. 18.11.2016

WYKONAWCY

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 61 /2016 na Dostawę odczynników chemicznych i laboratoryjnych ora materiałów
zużywalnych do genotypowania HLA na poziomie niskiej rozdzielczości w technologii Luminex i do
oznaczania HLA klasy I i klasy II na poziomie niskiej i wysokiej rozdzielczości metodą PCR SSP
(zadania nr 1-6)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1**Dotyczy projektu umowy § 5 ustęp 4:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad do 21 dni?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędny jest odbiór przedmiotu reklamacji, przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji (w tym wysłanie do producenta i jego analiza). Biorąc pod uwagę ten aspekt, jak również i fakt, iż nasze produkty produkowane są i magazynowane poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad do 21 dni.

Pytanie 2**Dotyczy maksymalnej liczby dostaw:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie maksymalnej ilości dostaw jednostkowych w zakresie zadania nr 2, 4, 5, 6?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż brak takiej informacji uniemożliwia Wykonawcom prawidłową wycenę oferty. Każda pojedyncza dostawa to dodatkowy koszt, na który składa się koszt opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Określenie maksymalnej ilości dostaw w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego asortymentu odczynników nie jest możliwe. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć dokładnie ilości chorych, którym niezbędne będzie wykonanie badań z wykorzystaniem zamawianych odczynników. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością.

Pytanie 3

Dotyczy minimalnego poziomu realizacji umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o minimalnym poziomie realizacji umowy?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Określenie minimalnego poziomu realizacji umowy w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego asortymentu odczynników nie jest możliwe. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć dokładnie ilości chorych, którym niezbędne będzie wykonanie badań z wykorzystaniem zamawianych odczynników. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością.

Pytanie 4

Dotyczy minimalnej wartości zamówienia jednostkowego:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o minimalnej wartości zamówienia jednostkowego?

Prośbę motywujemy tym iż przy zamówieniach o niewielkiej wartości koszty transportu na które składają się m.in. koszt opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika są wyższe niż wartości marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o niskiej wartości.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Określenie minimalnej wartości zamówienia jednostkowego w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego asortymentu odczynników nie jest możliwe. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć dokładnie ilości chorych, którym niezbędne będzie wykonanie badań z wykorzystaniem zamawianych odczynników. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością.

Pytanie 5

Dotyczy zmian kursów walut:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o możliwości wprowadzenia zmian cen jednostkowych w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP waluty EUR w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy kar umownych:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu iż kary za jedno przewinienie nie mogą się sumować ?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 7

Pytanie odnośnie limitu kar umownych:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o górnym limicie kar umownych w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy , § 6, ustęp 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 6, ustęp 1 sformułowania „opóźnienie” na „zwłokę”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy projektu umowy § 6 ustęp 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy, że „przed zakupem interwencyjnym Zamawiający wystosuje do Wykonawcy wezwanie z wyznaczonym dodatkowym terminem dostawy oraz wyłączy stosowanie kar umownych w przypadku zakupu interwencyjnego”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 10

Dotyczy przedmiotu umowy w zakresie zadania 2 poz. 58 (HLA-Cw*16/17/18):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów dopuszczających typowanie każdego z loci na oddzielnej płytce (1 loci-1 płytka) czyli HLA C* 16, HLA C*17, HLA C*18?

Pozwoli to na udział większej liczby oferentów oraz uzyskanie korzystniejszych ofert.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawów dopuszczających typowanie każdego z loci na oddzielnej płytce (1 loci-1 płytka) czyli HLA C* 16, HLA C*17, HLA C*18

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s Zarządzania

mgr Witold Kmiotek